Porro mille hosce annos finivi in Anlichrislo, 
tiunque solvendnm esse Salan.im diserte docet 
S. Augustinus, lib. citalo, cap. VII, Gregorius, lib. 

IX Moral., cap. i , et lib. XXXV, cap. xx, Prima-
sins, Beda el alii passim. 

Secunilo, a lempore Conslantim, qui publienm a 
induxil Christianismi exercitium, aboliio gcnlills-
mo, inchoat hosce mille annos l'erdinandus Cas-
liglius in ¡¡istoria S. Dominici, pari. II, cap. i , et 
alii, eosque finii in exordio Imperii Ottoniannici; 
tunc cnim videtur solutus Satanas, quando Olto-
mannus facius est primus Turearum Imperator, 
quem secati sunt ejus posteri usque in haue diem. 
Nam ab anno Domini 300, quo regnavil Constan-
tinus, usque ad annum Domini 1300, quo ccepit 
OHomannus, pnecisc sunt mille anai. 

Rursum, Uberlinus deCasalis ligalum ail Sate-
nam sub Conslanlino, sed solutum sub Joanne XXII 
Ponlifiee, qui ccepit sedere anno Domini 1310. Huic 
enim minus Mendiearilibus Ordinibus favonli 
olfensus Ubcrlinus, conlra eum slomachatur, 
eumquo vocal mysticum Antichrislum. Sed inju-
ria : bilis enim fecit eum hasce voccs in Pontifi-
cem legitimum evomere. .Merito enim Joannes 
Imperatorem Ecclesie lioslcm judicavii, el sacris 
interdixit, eo quod creasset Potrum Corbarium 
Anlipapam. Insuper Alcazar hosce mille annos 
inchoat a Conslanlino, qui Chrislianismum cvexit, 
eosquo finii in Anlichrislo. Verum h a c accommo-
datilia sunt, non genuina, nec lilleralia, prascr-
lim cum S.Joannes Evangelista, cap. xu, vers. 
31, a'iiicpie Evangelista, ut Mtt'lh. xu, 29, Mure. 
ill, i>7, Lucie xi , 22, iloceaiil a Chrislo vivente et 
pallente ligatum esse Satanam : ergo a lempore 
Christi, non Constanlini, hi mille anni arccssoadi 
sunt. 

Tertio, post Constanlinuui orditur hoscc millo 
annos Aureolus, scilicet a Cafoto II Ponlifiee, aa-
no Domini 1122. Ceuset cnim hunc ängelum esse 
Ca'iixlum Pontifico,,i, qui habet clavem abyssi, 
id est, potestatem elaudendi porlas inferni, et 
aperiendi jantias ccsli. Hie ligavit Salanam, quia 
sustulit Imperatori jus investigo .li Episcopos et 
Abbatcs, dando eis annuluin et baculmn, quod 
a Carolo Magno per 300 umiosusurpaverant. Quo-
circa sub Calixto II, Henricus V Imperator Romain 
x-eniens, huic jori renuntixvit anno Domini 1122, 
cum idipsum anlea tentasse ut Gregorius VII, Vic-
!or, tirbanus e! Paschalis Pcnlilices, seil perficerc 
noquivissent. Calixlus ergo ligavit Satanam ad 
mille annos, id est , in perpetuum quamiliu Ec-
clesia durubit. Verum hoc quoque est accommo-
dalio prophetie gravissime ad rem p r e ea mi-
nutam et exilem.